ются комиссией, формируе-
мой из числа представителей 
организатора, профильных 
органов исполнительной вла-
сти, контрольно-надзорных 
органов, Общественной пала-
ты РД и др. 
Для победителей Конкурса уч-
реждаются премии в каждой 
номинации за первое место – 

45 000 (сорок пять тысяч) ру-
блей, за второе место – 30 000 
(тридцать тысяч) рублей, за 
третье место – 25 000 (двад-
цать пять тысяч) рублей.
Награды присуждаются за 
глубокое и яркое освещение 
тематики, художественное 
качество публикации про-
фессионализм и оригиналь-